• מצוקת אשפוז בבתי החולים – בחורף האחרון, פנתה האגודה לזכויות החולה לרוה"מ בקריאה להקים קבינט בריאותי, אשר ייתן מענה למצוקת האשפוז, והמחסור החמור במיטות אשפוז ובכוח אדם. להלן המכתב:

יום שלישי 03 פברואר 2015
י"ד שבט תשע"ה

לכבוד:

ח"כ בנימין נתניהו

ראש הממשלה

תנדון: קריאה דחופה להקמת קבינט בריאותי

בימים האחרונים אנו עדים לעומס קריטי על בתי החולים הכלליים ברחבי הארץ, בעודם עומדים על תפוסה של למעלה מ-100%.

בתי החולים מלאים עד אפס מקום, חדרי המיון עולים על גדותיהם בחולים הזקוקים לטיפול מיידי, בעוד העומס על מערכת הרפואה הציבורית חסר פרופורציה לתקציב המושקע בבריאותם של האזרחים.